1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                  Семнадцатая                                  сессия четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2024 г.                                                                                           № 134

О выполнении решения

Муниципального совета

Чернянского района от

31.01.2024 г. № 41 «О

программе выполнения

наказов избирателей,

поступивших членам

Муниципального совета

Чернянского района во

время избирательной

кампании 2023 г.»

Руководствуясь действующим законодательством о местном

самоуправлении, рассмотрев обращения и просьбы жителей Чернянского

района и предложения администрации Чернянского района по их

исполнению, Муниципальный совет Чернянского  района

решил:

1. Информацию о выполнении решения Муниципального совета

Чернянского района от 31.01.2024 г. № 41 «О программе выполнения наказов

избирателей, поступивших членам Муниципального совета Чернянского

района во время избирательной кампании 2023 г.» в 2024 г. принять к

сведению без замечаний, деятельность администраций Чернянского района и

муниципальных образований в выполнении наказов и инициатив жителей

2

Чернянского района принять к сведению, в целом одобрить и поддержать

(приложение).

2. Поручить главам городского и сельских поселений совместно с

заинтересованными органами обеспечить надлежащий порядок и уход за

выполненными в рамках исполнения наказов избирателей объектами.

3. Разместить данное решение на официальном сайте органов местного

самоуправления Чернянского района (адрес сайта: https://chernyanskijrajon-

r31.gosweb.gosuslugi.ru)).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением возложить на постоянную комиссию по

социальным вопросам и вопросам природопользования.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru)/
https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru)/